PROCESSO Nº 23106.103049/2023-35

EDITAL DAF N. 01/2023 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE
EXTENSÃO E PESQUISA, QUE POSSAM CONTRIBUIR NAS ÁREAS DE

INOVAÇÃO, GESTÃO PÚBLICA,

FINANÇAS PÚBLICAS, TRANSPARÊNCIA, INTEGRAÇÃO E CONTROLE
SOCIAL DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

O Decanato de Administração torna público e estabelece a retificação do Edital
01/2023, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

7.4. CRONOGRAMA:

Etapa Data

Período de Inscrição 11/09/2023 a
22/09/2023

Etapa 1 - Análise dos Projetos 25/09/2023
Divulgação do Resultado da Etapa 1 e abertura de prazo para recurso 26/09/2023

Etapa 2 - Análise Curricular 28/09/2023
Divulgação do Resultado da Etapa 2, abertura de prazo para recurso e

Convocação para realização da Etapa 3 - Entrevista 29/09/2023

Realização da Etapa 3 - Entrevista 02/09/2023 a
03/10/2023

Divulgação do resultado da Etapa 3 e abertura de prazo para recurso. 04/10/2023
Divulgação do resultado final convocação para entrega da documentação 06/10/2023

Leia-se:

7.4. CRONOGRAMA:

Etapa Data

Período de Inscrição 11/09/2023 a
22/09/2023

Etapa 1 - Análise Curricular 25 a 27/09/2023

Edital 01/23. Retificação (10346235)         SEI 23106.103049/2023-35 / pg. 1

Divulgação do Resultado da Etapa 1, abertura de prazo para recurso e
Convocação para realização da Etapa 2 - Entrevista 28/09/2023

Realização da Etapa 2 - Entrevista 02 a 03/10/2023
Divulgação do resultado da Etapa  2 e abertura de prazo para recurso. 04/10/2023

Divulgação do resultado final convocação para entrega da
documentação 06/10/2023

Brasília, 26 de setembro de 2023.
Atenciosamente,

Prof. Abimael de Jesus Barros Costa
Decano de Administração

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa,
Decano(a) de Administração, em 26/09/2023, às 15:54, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10346235 e o código CRC 0C5FA56B.

Referência: Processo nº 23106.103049/2023-35 SEI nº 10346235

Edital 01/23. Retificação (10346235)         SEI 23106.103049/2023-35 / pg. 2

	Edital 01/23. Retificação (10346235)